

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.2 - Vytápění**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 086 614,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 086 614,10	21,00%	228 188,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 314 803,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.2 - Vytápění**

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 086 614,10
PSV - Práce a dodávky PSV		651 244,10
713 - Izolace tepelné		79 953,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		410 604,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		95 746,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		64 941,00
O01 - Ostatní		435 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.2 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 086 614,10

D PSV Práce a dodávky PSV 651 244,10

D 713 Izolace tepelné 79 953,10

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	367,000	63,00	23 121,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463311					
	VV		"15x1" 220		220,000			
	VV		"18x1" 63		63,000			
	VV		"22x1" 28		28,000			
	VV		"28x1" 28		28,000			
	VV		"35x1.5" 13		13,000			
	VV		"42x1.5"15		15,000			
	VV		Součet		367,000			
2	M	2837701.x	Izolace návleková s Al tl. 20mm/15mm	m	22,000	64,00	1 408,00	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 20mm/15mm					
	VV		20		20,000			
	VV		20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,000			
3	M	2837702.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm	m	220,000	88,00	19 360,00	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm					
	VV		200		200,000			
	VV		200*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		220,000			
4	M	2837703.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/18mm	m	69,300	91,00	6 306,30	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 30mm/18mm					
	VV		63		63,000			
	VV		63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
5	M	2837704.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/22mm	m	30,800	100,00	3 080,00	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 30mm/22mm					
	VV		28		28,000			
	VV		28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,800			
6	M	2837705.x	Izolace návleková s Al tl. 40mm/28mm	m	30,800	125,00	3 850,00	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 40mm/28mm					
	VV		28		28,000			
	VV		28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,800			
7	M	2837706.x	Izolace návleková s Al tl. 40mm/35mm	m	14,300	156,00	2 230,80	
	PP		Izolace návleková s Al tl. 40mm/35mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13		13,000			
	VV		13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,300			
8	M	2837707.x	Izolace nápleková s Al tl. 40mm/42mm	m	16,500	180,00	2 970,00	
	PP		Izolace nápleková s Al tl. 40mm/42mm					
	VV		15		15,000			
	VV		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
9	K	713020105.x	D+M Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu	soubor	1,000	5 691,00	5 691,00	
	PP		D+M Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu					
10	K	713020106.x	D+M Tepelná izolace armatur	soubor	74,000	157,00	11 618,00	
	PP		D+M Tepelná izolace armatur					
11	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace)					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713312					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				410 604,00	
12	K	733223102.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek	m	231,000	535,00	123 585,00	
	PP		D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek					
13	K	733223103.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 18x1 mm, včetně tvarovek	m	63,000	788,00	49 644,00	
	PP		D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 18x1 mm, včetně tvarovek					
14	K	733223104.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 22x1 mm, včetně tvarovek	m	28,000	894,00	25 032,00	
	PP		D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 22x1 mm, včetně tvarovek					
15	K	733223105.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 28x1 mm, včetně tvarovek	m	28,000	1 012,00	28 336,00	
	PP		D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 28x1 mm, včetně tvarovek					
16	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	13,000	1 130,00	14 690,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223106					
17	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	15,000	1 281,00	19 215,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223107					
18	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	150,000	274,00	41 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224222					
19	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	28,000	313,00	8 764,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224223					
20	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	12,000	351,00	4 212,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224224					
21	K	733224225.x	D+M Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1 mm	kus	18,000	378,00	6 804,00	
	PP		D+M Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 28/1					
22	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5 mm	kus	6,000	448,00	2 688,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 42/1,5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224227					
23	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	332,000	14,00	4 648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101					
24	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	15,000	18,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291102					
25	K	7335001.x	D+M Konstrukce pro uchycení rozvodů pod stropem - objímky + závěsy	soubor	1,000	25 042,00	25 042,00	
	PP		D+M Konstrukce pro uchycení rozvodů pod stropem - objímky + závěsy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	7330002.x	D+M Montážní pevný bod, průměr 70	kus	10,000	2 789,00	27 890,00	
	PP		D+M Montážní pevný bod, průměr 70					
27	K	7330003.x	D+M Montážní pevný bod, průměr 108	kus	2,000	4 223,00	8 446,00	
	PP		D+M Montážní pevný bod, průměr 108					
28	K	7330004.x	D+M Montážní pevný bod, průměr 133	kus	2,000	6 391,00	12 782,00	
	PP		D+M Montážní pevný bod, průměr 133					
29	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	7 456,00	7 456,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				95 746,00	
30	K	734001.x	Montáž termostatické hlavice	kus	13,000	77,00	1 001,00	
	PP		Montáž termostatické hlavice					
31	M	55101.x	<i>Termostatická hlavice</i>	kus	13,000	543,00	7 059,00	
	PP		Termostatická hlavice					
32	K	734003.x	D+M Šroubení rad. H roh. G 1/2"	kus	10,000	271,00	2 710,00	
	PP		D+M Šroubení rad. H roh. G 1/2"					
33	K	734002.x	D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"	kus	30,000	271,00	8 130,00	
	PP		D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"					
34	K	734004.x	D+M Svěrné šroubení D15 pro měděná potrubí	kus	58,000	472,00	27 376,00	
	PP		D+M Svěrné šroubení D15 pro měděná potrubí					
35	K	7340144.x	D+M Armatura HM rohová s termostatickou hlavicí	soubor	4,000	2 522,00	10 088,00	
	PP		D+M Armatura HM rohová s termostatickou hlavicí					
36	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,000	441,00	2 646,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211120					
37	K	734220113	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220113					
38	K	734220115	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	kus	1,000	814,00	814,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 25 do 120°C G 5/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220115					
39	K	734221545.x	D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2"	kus	3,000	236,00	708,00	
	PP		D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2"					
40	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	34,000	199,00	6 766,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
41	K	734292727.x	D+M Kohout kulový přímý DN40 - 6/4"	kus	1,000	757,00	757,00	
	PP		D+M Kohout kulový přímý DN40 - 6/4"					
42	K	734292728.x	D+M Kohout kulový přímý DN25 - 1"	kus	3,000	590,00	1 770,00	
	PP		D+M Kohout kulový přímý DN25 - 1"					
43	K	734292729.x	D+M Kohout kulový přímý DN20 - 3/4"	kus	2,000	446,00	892,00	
	PP		D+M Kohout kulový přímý DN20 - 3/4"					
44	K	734292730.x	D+M Kohout kulový přímý DN15 - 1/2"	kus	26,000	248,00	6 448,00	
	PP		D+M Kohout kulový přímý DN15 - 1/2"					
45	K	7345001.x	D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 1/2"	kus	52,000	73,00	3 796,00	
	PP		D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 1/2"					
46	K	7345002.x	D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 3/4"	kus	6,000	109,00	654,00	
	PP		D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 3/4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	7345003.x	D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 1''	kus	6,000	158,00	948,00	
	PP		D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 1''					
48	K	7345004.x	D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 6/4''	kus	4,000	211,00	844,00	
	PP		D+M Měděná přechodka lisovací, vnější závit 6/4''					
49	K	7345005.x	D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 3/4" x 18 mm	kus	2,000	348,00	696,00	
	PP		D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 3/4" x 18 mm					
50	K	7345006.x	D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 6/4" x 42 mm	kus	2,000	509,00	1 018,00	
	PP		D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 6/4" x 42 mm					
51	K	7345007.x	D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 1/2" x 15 mm	kus	2,000	277,00	554,00	
	PP		D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 1/2" x 15 mm					
52	K	7345008.x	Montáž přípojky na stávající potrubí	soubor	6,000	1 383,00	8 298,00	
	PP		Montáž přípojky na stávající potrubí					
53	K	998734312	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 386,00	1 386,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				64 941,00	
54	K	735001.x	Tlaková zkouška otopných těles	soubor	1,000	3 415,00	3 415,00	
	PP		Tlaková zkouška otopných těles					
	VV		1		1,000			
55	K	735002.x	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	32,000	157,00	5 024,00	
	PP		Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním					
56	K	735004.x	D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2"	kus	22,000	139,00	3 058,00	
	PP		D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2"					
57	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,000	153,00	918,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140					
	VV		"zpětná montáž stávajících těles" 6		6,000			
58	K	735151236	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 400/900 mm výkon 637 W	kus	3,000	2 406,00	7 218,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 637 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151236					
59	K	7351001.x	D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt-levé, VKL 21 400/400	soubor	3,000	2 883,00	8 649,00	
	PP		D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt-levé, VKL 21 400/400					
60	K	7351002.x	D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt, VK 21 400/400	soubor	1,000	2 883,00	2 883,00	
	PP		D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt, VK 21 400/400					
61	K	7351003.x	D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt-levé, VKL 11 400/400	soubor	1,000	2 635,00	2 635,00	
	PP		D+M Deskové otopné těleso ventil-kompakt-levé, VKL 11 400/400					
62	K	735152453	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	4,000	2 595,00	10 380,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152453					
63	K	735152454	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	1,000	2 741,00	2 741,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 782 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152454					
64	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	4,000	549,00	2 196,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735164512					
65	M	TR01.x	Trubkové otopné těleso se středovým připojením 690/450	kus	2,000	3 176,00	6 352,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Trubkové otopné těleso se středovým připojením 690/450					
66	M	TR03.x	Trubkové otopné těleso se středovým připojením 1215/450	kus	2,000	4 115,00	8 230,00	
PP			Trubkové otopné těleso se středovým připojením 1215/450					
67	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312					
D	O01	Ostatní					435 370,00	
68	K	RP01	Dočasná demontáž stávajících otopných těles	kus	11,000	854,00	9 394,00	
PP			Dočasná demontáž stávajících otopných těles, vč. přesunu na místo dočasného uskladnění, ochrana před poškozením, přesun zpět na místo osazení					
69	K	RP16	Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí	soubor	1,000	28 457,00	28 457,00	
PP			Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí					
VV			1			1,000		
70	K	RP18	Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“	soubor	1,000	56 914,00	56 914,00	
PP			Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“					
VV			1			1,000		
71	K	RP19	Revize a zkoušky	soubor	1,000	22 765,00	22 765,00	
PP			Revize a zkoušky					
VV			1			1,000		
72	K	RP20	Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby	soubor	1,000	170 741,00	170 741,00	
PP			Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby					
VV			1			1,000		
73	K	RP21	Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku	soubo	1,000	50 000,00	50 000,00	
PP			Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku					
P			Poznámka k položce:					
VV			předpoklad - 26 ks litinových radiátorů, potrubí					
VV			1			1,000		
74	K	RP22	Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení	m	41,000	410,00	16 810,00	
PP			Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení					
VV			20+42*0,5			41,000		
75	K	RP24	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Mimostaveništní doprava					
76	K	RP32	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	soubor	1,000	17 074,00	17 074,00	
PP			Vyvážení a zaregulování otopné soustavy					
VV			viz výkresová a textová část D.1.4.1					
VV			1			1,000		
77	K	0002.x	Proplach litinových otopných těles	kus	11,000	478,00	5 258,00	
PP			Proplach litinových otopných těles					
78	K	0006.x	Napouštění systému upravenou vodou včetně upravené vody a odvzdušnění	soubor	1,000	4 553,00	4 553,00	
PP			Napouštění systému upravenou vodou včetně upravené vody a odvzdušnění					
VV			1			1,000		
79	K	0007.x	Topná a tlaková zkouška	soubor	1,000	18 212,00	18 212,00	
PP			Topná a tlaková zkouška					
VV			1			1,000		
80	K	0008.x	Protipožární ucpávka nad d54	soubor	24,000	1 258,00	30 192,00	
PP			Protipožární ucpávka nad d54					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	24			24,000			